Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1346 - 1347

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

nasterii s. Clare in foro equorum Arg. domum et aream sitas in c. A. oben an Schillingheim gasse an dem Rossemereckete juxta Manegoldum balistarium e. u. e. e. p. a. juxta relictam quondam dicti Berser murarii, de qua area cedit 1 lib. den. Arg. decano et capitulo ecclesie s. Thome Arg. dominis directis annuatim. A. 1. (in Johannem dictum Ette procuratorem.) qui Johannes procurator locavit donatoribus quamdiu vixerint domum⁵ et aream predictas pro annuo censu 1 vierlingi cere (in festo purificationis). quod quodcumque alterutrum ex donatoribus decedere contigerit, quod tunc media pars domus et aree ad abbatissam et conventum dicti monasterii sit devoluta. quod donatores et superstes censum 1 lib. predictum decano et capitulo s. Thome sine dampno abbatisse et conventus dicti monasterii solvere teneantur. Wölvelinus procurator portarii ecclesie¹⁰ s. Thome in donacionem et relocacionem consensit. Er. 1. nominans Johannes procurator Katherinam de Flabslanden monialem dicti monasterii pro persona nunc possidente domum et aream. actum quoad donatorem et procuratorem 5 kal. jan. a. d. 1346, quoad Metzam 3 id. dec., quoad Wölvelinum procuratorem 15 kal. jan. a. d. 1347.

*December 28; 1347 December 11 und 18.*¹⁵

Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 26. or. mb. e. sig. pend; auf Rückseite: 4 sol. constat sigillum.

Verkauf. 505. C. j. e. A. Johannes, Cüntzo, Rúdegerus, Hedewigis, Anna et Heintzo liberi quondam Cüntzonis dicti Liebegüt residentis an der Steinstrazse Arg. (Hedewigis de consensu Johannis dicti Kopfe mariti) vendiderunt Johanni filio Else dicte Wissembürgin et Heintzoni dicto Brūmat sororio Johannis emptoris pro equali porcione agrum in suburbio²⁰ civitatis Arg. situm gegen der Slücke nebent zehen ackern, die der von Kagenecke sint; item $\frac{1}{4}$ agrum in banno Künigeshoven p. p. e. l. — pro precio 20 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. Wit 3. actum quoad Johannem, Cüntzonen, Annam et Heintzonen venditores ac emptores 3, quoad Hedewigim 2 non., quoad Rúgerum ac Johannem Kopfe 7 id. jan. a. d. 1347.

*Januar 3, 4 und 7.*²⁵

Str. Bez. A. G 6202¹⁴. or. mb. e. sig. pend. mut.

Erleihe. 506. C. j. e. A. Johannes dictus Vilinger procurator leprosorum domus in Rotenkirche e. m. A. nomine dicte domus locavit in emphiteosim Heintzoni dicto Matzer residenti zū Wasenecke e. m. A. fundum situm ibidem juxta dictum Closener e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Bockelin und stozzet uf die Hirczelach — pro annuo censu 1 lib. den.³⁰ Arg. Er. 5. V. actum 17 kal. febr. a. d. 1347. hujus instrumenti sunt 2. *Januar 16.*